
DODATEK č. 1 
ke smlouvě o dílo 
č. S911/2018/039

Lesy České republiky, s.p.
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
sídlem: Nový Hradec Králové, Přemyslova 1106/19, PSČ 500 08
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540 
statutární orgán: Ing. Daniel Szórád Ph.D., generální ředitel
zastoupené na základě pověření dle Podpisového řádu č. 019/2015: Ing. Mgr. Jan Ševčík, 
ředitel Krajského ředitelství Frýdek Místek
ve věcech technických jedná: Ing.Ivan Kubik, č.

(dále jen „objednatel")

a

VZS RYCHTÁŘ s.r.o.

IČO: 25840428 

DIČ: CZ25840428

zapsán v obchodním rejstříku u KS Ostrava, oddíl C, vložka 20879 
sídlo: č.p. 139, 747 44, Březová
zastoupený: ing. Václavem Rychtářem—jednatelem společnosti 
ve věcech technických jedná autorizovaný stavbyvedoucí: Jaroslav Michálek 
č

(dále jen „zhotovitel")

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v rozhodném 
znění tento dodatek smlouvy o dílo:

Smlouva o dílo ČS911/2018/039
strana č.l

mailto:ivan.kubik@lesycr.cz
mailto:vrychtar@dsfrychtar.cz


II.
Předmět dodatku smlouvy

Předmětem Dodatku číslo 1 ke Smlouvě o dílo „Luhy-Litultovice 116“ číslo S911/2018/039 
(zakázkové číslo objednatele) ze dne 28.2.2018 je změna ceny za dílo dle článku IV., bodu 1.

Cena za provedení díla je stanovená v souladu s platnými normami jako cena pevná, obsahující 
veškeré náklady prací a činností nutných k realizaci zadaného díla dle předmětné SoD S911/2018/039 
(zakázkové číslo objednatele) ve výši:

472 202,60 Kč bez DPH cena za provedení díla dle SoD S911/2018/039

Bod 1.,článku IV. cena za dílo se mění a nově zní takto:
Na základě objednatelem dodatečně požadovaných a objednaných víceprací a méněprací souvisejících 
s předmětem díla se stanoví náklady prací a činnosti nutných k realizaci zadaných více ve výši:

20 086,80 Kč bez DPH cena za vícepráce 
-1 740,00 Kč Kč bez DPH cena za méněpráce

18 346,80 Celkem Kč bez DPH za dodatek č.l

Celková cena za provedení díla dle SoD S911/2018/039 včetně dodatku č. 1:

490 549,40 Kč Celkem

Důvodem dodatečně požadovaných a objednaných víceprací a méněprací objednatelem jsou 
následující skutečnosti:

- Montáž ocelových překladů nad dveřní otvoiy v kanceláři.
- Dodávka a montáž řetězů do svodů proti odstřikující vodě.
- Alternativní pokládka dlaždic.
- Drobné úpravy na zdravotechniclcých rozvodech.
- Záměna rozměrů dveří

Smlouva o dílo ČS911/2018/039
strana č.2



Tento dodatek je vyhotovuje ve 4 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 2 
vyhotoveních.

V Březové, dne: o 1 ť Ve Frýdku - Místku, dne: \ 0 -O^r 2018

Ing. Václav Rychtář
jednatel společnosti

ng. gr. an ev
ředitel KŘ Frýdek-Místek

‘Ml , ’ V [M]

500 08 HovioVVřái O ' "My Oradec Králové

Ktajskf? I'ali|p|siuí 8,
"MU, Ml,, , v' , T " ' .

1,1 ' i ‘I i li n

Smlouva o dílo ČS911/2018/039
strana č.3



VtCEPRACE
Stavba:

Luhy_116_Revitalizace kanceláře
Objekt:

01 - Revitalizace kanceláře
KSO:
Místo: LituLtovice

Uchazeč: VZS RYCHTÁŘ s.r.o.

Cena bez DPH

Náklady soupisu celkem
HSV - Práce a dodávky HSV 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

PSV - Práce a dodávky PSV 
766 - Konstrukce truhlářské 
771 - Podlahy z dlaždic 
783 - Dokončovací práce - nátěry 

M - ZT, UT - Příloha č. 1

CC-CZ:
Datum: 05.04.2018
DIČ:
iČ:

20 086,75

20 086,75 
1 540,00 

1 540,00 

14 131,75 
4 790,00 
7 887,35 
1 454,40 

4 415,00



PC Typ Kód

Náklady soupisu celkem

49

50

63

64

81

K
K

M

M

K

M

K

K

K
K

HSV
9

R
R

PSV
766

766660CK
1

611617130

R

R
771

781493610

783

M
R040

■■■ ■ Popis MJ Množstv J.cena Cena celkem
í [CZK] [CZK]

n 20 086,75
Práce a dodávky HSV 1 540,00
Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 540,00
Montáž a dodávka ocel. překladu v insp. Místnosti a v kanceláři ks 4,000 185,00 740,00
Dodávka a montáž 8m svod. řetězů kg 8,000 100,00 800,00
Práce a dodávky PSV 14 131,75
Konstrukce truhlářské 4 790,00

Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové 

zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm - kuchyň
kus 1,000 370,00 370,00

dveře vnitřní hladké dýhované plné Ikřídlové 60x197 cm dub - kuchyň kus 2,000 1 680,00 3 360,00

Dodávka a montáž dveřního kování kus 1,000 430,00 430,00

Dodávka a montáž atyp. prahu 224 cm kus 1,000 630,00 630,00
Podlahy z dlaždic 7 887,35

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných 
nebo glazovaných hladkých přes 9 do 12 ks/ m2

m2 8,650 355,00 3 070,75

dlaždice keramické - koupelny (bílé i barevné) 33,3 x 33,3 x 0,8 cm 1. j. m2 9,520 350,00 3 332,00

Příplatek za diagonální kladení dlažby ml 21,410 60,00 1 284,60

Ostatní prvky montáž vanových dvířek plastových lepených uchycených na 

magnet
kus 1,000 200,00 200,00

Dokončovací práce - nátěry 1 454,40
Nátěr potrubí ÚT m 30,300 45,00 1 363,50
Obroušení potrubí ÚT m 30,300 3,00 90,90
ZT, UT - Příloha č. 1 4 415,00
Sumář ZT a UT dle přílohy č. 1 kpl 1,000 4 415,00 4 415,00

Cenová
soustava

CS ÚRS 

2017 02

CS ÚRS 2017 
02

CS ÚRS 

2017 02

CS ÚRS 2017 
02

CS ÚRS 

2017 02

89



Litultovice Luhy č.p. 116___________________________________________________________________________ Příloha č. 2

Mladecko-Zti - vícepráce
p.č. popis MJ počet MJ je celkem
VP Rohový ventil ks 1,00 190,00 190,00
VP Umyvátko 45 s otvorem pro bat. ks 1,00 1 300,00 1 300,00
VP Baterie umyvadlová stojánková jednovýtoková ks 1,00 1 450,00 1 450,00
VP Sifon umyvadlový ks 1,00 180,00 180,00
VP Ruční hlavice k otopnému tělesu ks 1,00 95,00 95,00
VP Montáž umývadla soub 1,00 1 200,00 1 200,00

Základ pro DPH 4 415 Kč
21% DPH 927 Kč
Celkem vč. DPH 5 342 Kč

Stránka 1 z 1



MÉNĚ PRÁCE
Stavba:

Luhy_116_Revitalízace kanceláře
Objekt:

01 - Revitalizace kanceláře
KSO:
Místo: Lituttovice

Zadavatel: LČR, s.p., LS opava

Uchazeč; VZS RYCHTÁŘ s.r.o.

CC-CZ:
Datum:
iř.
DIC:
IČ:
DIČ:

11.04.2018

Náklady soupisu celkem 1 740,00
PSV - Práce a dodávky PSV 1 740,00

766 - Konstrukce truhlářské 1 740,00

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem
D 766 Konstrukce truhlářské

1 740,00
1 740,00

53 M 611617170
dveře vnitřní hladké dýhované plné 1 křídlové 70x197 
cm dub

kus 1,000 1 740,00 1 740,00
CS ÚRS 2017 
02




